                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение 1
	Реестр аварийных многоквартирных домов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, 
в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки на переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

	№ п/п
	Адрес МКД
	Дата признания МКД аварийным
	Не расселено на дату подачи заявки
	Расселяется по ранее утвержденным программам
	Расселяется по данной программе
	Осталось к расселению аварийного фонда

	
	
	
	количество помещений
	площадь 
	количество человек
	количество помещений
	площадь 
	количество человек
	количество помещений
	площадь 
	количество человек
	количество помещений
	площадь 
	количество человек

	
	
	
	ед.
	кв.м
	чел.
	ед.
	кв.м
	чел.
	ед.
	кв.м
	чел.
	ед.
	кв.м
	чел.

	1
	Бокситогорский район, дер. Мозолёво-1, д. 3
	26.07.2011
	     7
	294,6
	20
	0
	0
	0
	7
	294,6
	20
	0
	0
	0

	2
	Бокситогорский район, дер. Мозолёво-1, д. 4
	26.07.2011
	4
	196,1
	11
	0
	0
	0
	4
	196,1
	11
	0
	0
	0

	3
	Бокситогорский район, пос. Ларьян, пер. Торфяников, д. 11а
	27.07.2011
	10
	579,8
	16
	0
	0
	0
	10
	579,8
	16
	0
	0
	0

	4
	Бокситогорский район, пос. Ларьян, пер. Торфяников, д. 11б
	27.07.2011
	5
	253,3
	20
	0
	0
	0
	5
	253,3
	20
	0
	0
	0

	Итого жилой фонд, признанный аварийным до 1 января 2012 года
	26
	1323,8
	67
	0
	0
	0
	26
	1323,8
	67
	0
	0
	0


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Перечень аварийных многоквартирных домов на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области      (Приложение 2)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адрес МКД
	Документ, подтверждающий признание МКД аварийным
	Планируемая дата  окончания переселения
	Планируемая дата сноса МКД
	Число жителей всего
	Число жителей планируемых к переселению
	Общая площадь жилых помещений МКД
	Количество расселяемых жилых помещений
	Расселяемая площадь жилых помещений
	Стоимость переселения граждан



	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	всего:
	в том числе:

	
	Номер
	Дата
	
	
	
	
	
	
	частная собственность
	муниципальная собственность
	
	частная собственность
	муниципальная собственность
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета

	
	
	
	
	
	чел.
	чел.
	кв.м
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего МКД по МО, из которых планируется переселить граждан за счет средств финансовой поддержки, - Х
	 
	 
	 
	 
	67
	67
	1913,6
	26
	2
	24
	1323,8
	89,7
	1234,1
	48226034,00
	11764451,64
	14584632,95
	21876949,41

	Бокситогорский район, дер. Мозолёво-1, д. 3
	1
	26.07.2011
	2015
	2014
	20
	20
	503,3
	7
	1
	6
	294,6
	26,8
	267,8
	10732278,00
	2618074,83
	3245681,27
	4868521,90

	Бокситогорский район, дер. Мозолёво-1, д. 4
	2
	26.07.2011
	2015
	2014
	11
	11
	502,1
	4
	0
	4
	196,1
	0
	196,1
	7143923,00
	1742717,15
	2160482,34
	3240723,51

	Бокситогорский район, пос. Ларьян, пер. Торфяников, д. 11а
	3
	27.07.2011
	2015
	2015
	15
	15
	654,9
	10
	1
	9
	579,8
	62,9
	516,9
	21122114,00
	5152612,98
	6387800,41
	9581700,61

	Бокситогорский район, пос. Ларьян, пер. Торфяников, д. 11б
	4
	27.07.2011
	2015
	2015
	20
	20
	253,3
	5
	0
	5
	253,3
	0
	253,3
	9227719,00
	2251046,68
	2790668,93
	4186003,39

	 
	
	
	                                   
	
	
	
	 


	 
	 
	 


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Приложение 3
Планируемые показатели выполнения муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2014-2015 годах»
	№ п/п
	Наименование МО
	Расселённая площадь
	Количество расселённых помещений
	Количество переселённых жителей

	
	
	2014 год
	2015 год
	Всего
	2014 год
	2015 год
	Всего
	2014 год
	2015 год
	Всего

	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	ед.
	ед.
	ед.
	чел.
	чел.
	чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района
	0
	1323,8
	1323,8
	0
	26
	26
	0
	67
	67


